
  PM SPRINT-CUP LØP 3  - 1. MAI 2019    
 
 
Oppmøte:  «Fløta» på Ådalsbruk 

Merket fra rundkjøringa på Ådalsbruk mot Klevfos. Parkering på Ådalsbruk 
skole – følg anvisning 
 

Avstand parkering/samlingsplass: 

 500 meter fra parkering på skolen til samlingsplass som er innerst på den 

gamle festplassen «Fløta»     

Kart og terreng: Sprintkartet «Fløta» Målestokk: 1 : 5 000 Ekvidistanse: 2 m 

Terrenget består av mange små koller og høydepunkt med en god del små og 

større myrer. Noe berg i dagen, noe stein og blokk og noe stein i bunn i 

enkelte områder. Det er en del stier i terrenget, men en del plasser hvor disse 

går over berg i dagen er de ikke like lette å se. En utydelig sti som berører 

spesielt klassene C-åpen og D/H 11-12 er merket på de mest utydelige delene 

med røde/hvite bånd. De to lengste løypene vil også kunne komme bort i 

denne merkingen. 

Det er veldig god løpbarhet, men tungt da det er relativt høy lyng. Det 

er ikke snø i terrenget og myrene er ikke veldig bløte. 

Kartet er slått opp på samlingsplass og et område som er 

oversvømmet av Svartelva er avmerket på kartet. Dette kommer ikke 

naturlig inn i løpsområdet, men grenser opptil og noen kunne ha sett 

et veivalg inn i området 

Start: Det er merket til start langs stien vestover mot Klevfos. Ca. 800 meter. 

Løse postbeskrivelser på start.  

Første ordinære start kl. 11.00 

Det er merket i 40 m fra tidstart til startpunkt som er merket med et 

postflagg. 

 N-åpen, D/H 11-12 N starter på samlingsplass, rett ved mål. 

Ledsagerkart tilgjengelig ved startpunktet. Første start fra 10.30. 

Postene er utstyrt med stående stemplingsbukker og postskjermen henger på enheten (med 

noen få unntak). 

Løyper og løypelengder: 

Det er tilnærmet 100 % skogsterreng og relativt vanskelig til å være sprintorientering. Det er 

vel mer riktig å karakterisere det som kort mellomdistanse for de raskeste, til 



mellomdistanse for de aller fleste. Anslått vinnertid vil ligge mellom 20 og 35 min. avhengig 

av klasse. 

H 17-, H 40-, H 50-, H 60-, D 17-, D 40- 2,6 km   18 poster 

H 13-16, H 70-, D 13-16, D 50-, D 60- 

D 70-      2,1 km   15 poster 

H 11-12, D 11-12, C-åpen   1,6 km   14 poster 

H 11-12 N, D 11-12 N, N-åpen  1,1 km   11 poster 

Alle løpere i H11-12, D 11-12 og C-åpen får kartet på samlingsplass før start. Denne løypa 

kan være litt krevende fordi ikke alle stiene er like lette å se alle plasser. Men postene er 

plassert lett synlig, så holder du retningen og løfter blikket bør det gå veldig bra. En utydelig 

sti er stedvis merket der den er mest utydelig. Skulle noen ønske å bytte klasse ordnes dette 

på samlingsplass før start. 

 

Premiering:  Kun sammenlagt i sprint-cupen 

Servering:  Det serveres bløtkake, kaffe og saft til alle etter løpet. Ikke salg. 

Toalett:  Det finnes en utedo på plassen  

 

OBS! – VÆR FORSIKTIG: 

Svartelva går gjennom området ved samlingsplass, og denne er flomstor så hold avstand til 

elva. Det er kraftig strøm og stryk i området vest for samlingsplass. 

UTVIS STOR FORSIKTIGHET! 

 

Løten o-lag ønsker velkommen til hyggelig sprint-cup i 

spennende terreng! 

 

 

Vi minner Løten o-lag sine løpere om Natursti, grilling og sosialt 

samvær etter løpet. 

 


